Que  una  vez  efectuado  el  proceso  de  depreciación  y  los  ajustes  contables 
correspondientes  del  bien  objeto  de  la  presente  Resolución  por  parte  del  profesional 
universitario con funciones de almacenista, a través del aplicativo dispuesto para tal fin, se 
obtuvo  un  saldo  neto  de  CATORCE  MILLONES  CIENTO  SESENTA  Y  TRES  MIL 
QUINIENTOS SETENTA Y DOS PESOS CON TREINTA CENTAVOS ($14.163.572,30) 
m/cte.

Que debido a las características técnicas y usos de los elementos que se proyectan dar 
de baja, se clasifican en:

 Equipos y máquinas para procesamiento de datos, sus accesorios y suministros 
(hardware).

 Equipos, máquinas y elementos para comedor, cocina y despensa.